МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

19.08.2019 3481/2№

О студенческом составе МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Котов Дмитрий Игоревич по конкурсу 127,08

2 Коцаренко Юлия Игоревна по конкурсу 124,92

3 Серых Алексей Александрович по конкурсу 153,33

4 Ягунов Роман Сергеевич по конкурсу 131,17

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365269    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Высокоэнергетические технологии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гирш Анастасия Витальевна по конкурсу 174,73

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алибекова Алия Женисбаевна по конкурсу 169,17

2 Антропов Дмитрий Николаевич по конкурсу 136,75

3 Игнатенко Дмитрий Васильевич по конкурсу 140,33

4 Леонов Степан Юрьевич по конкурсу 133,76

5 Никитин Егор Александрович по конкурсу 190,42

6 Носов Владимир Александрович по конкурсу 159,17

7 Трусов Владислав Вадимович по конкурсу 145,08

8 Черников Алексей Дмитриевич по конкурсу 172,5

9 Чуфенев Тимофей Данилович по конкурсу 154,5

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365269    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 19.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 15.04.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение
машиностроительных производств следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Фёдоров Артём Николаевич по конкурсу 122,86

2 Фёдоров Павел Георгиевич по конкурсу 108,21

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев